

Liceul Teoretic "Petre Stefanuca" or. Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 592 243,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Cabinet Nr23				
1	RpCK42E	Desfacerea plintelor din PVC	m	30,00	8,82	264.75
					8,75	262.50
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	57,10	16,28	929.58
					16,10	919.30
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	5,00	7,70	38.50
					7,70	38.50
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	57,10	51,54	2 942.91
					24,50	1 398.95
5	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez nu mai mica de 3 mm tip TARKETT	m2	57,10	138,85	7 928.08
					38,50	2 198.35
6	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	30,00	31,87	955.96
					21,00	630.00
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	57,00	194,58	11 090.78
					77,00	4 389.00
8	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	6,00	276,04	1 656.24
					9,80	58.80
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita	buc	1,00	48,33	48.33
					10,85	10.85



1	2	3	4	5	6	7
		sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc	1.00	40.86 9.45	40.86 9.45
11	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp	m	28.00	11.48 2.10	321.34 58.80
		<i>Total</i>	Lei			26 217.33
		Total Cabinet Nr23 Inclusiv salariu				26 217,33 9 974,50
		2. Cabinet Nr28				
12	RpCK42E	Desfacerea plintelor din PVC	m	29.50	8.82 8.75	260.33 258.12
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	57.00	16.28 16.10	927.96 917.70
14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	5.00	7.70 7.70	38.50 38.50
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	57.00	51.54 24.50	2 937.78 1 396.50
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez nu mai mica de 3 mm tip TARKETT	m2	57.00	138.85 38.50	7 914.23 2 194.50
17	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	29.50	31.87 21.00	940.03 619.50
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	57.00	194.58 77.00	11 090.78 4 389.00
19	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat,	buc	6.00	276.04	1 656.24



1	2	3	4	5	6	7
		de plafon sau de perete, complet echipate			9.80	58.80
20	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1.00	48.33	48.33
					10.85	10.85
21	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1.00	40.86	40.86
					9.45	9.45
22	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-rola, avind sectiunea pina la 4 mmp	m	28.00	11.48	321.34
					2.10	58.80
		<i>Total</i>	Lei			26 176.38
		Total Cabinet Nr28 Inclusiv salariu				26 176,38
		3. Cabinet Nr33				9 951,72
23	RpCK42E	Desfacerea plintelor din PVC	m	30.00	8.82	264,75
					8.75	262.50
24	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	57.16	16.28	930,58
					16.10	920.28
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	57.60	51.54	2 968.66
					24.50	1 411.20
26	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez nu mai mica de 3 mm tip TARKETT	m2	57.60	138.84	7 997.43
					38.50	2 217.60
27	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	30.00	31.87	955.96
					21.00	630.00
		<i>Total</i>	Lei			13 117.38



1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet Nr33 Inclusiv salariu				13 117,38 5 441,58
		4. Cabinet Nr.20				
28	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	3,20	762,62 130,20	2 440,40 416,64
29	CF02A1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marea M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment, gata preparat, pentru grund	m2	36,00	65,14 43,40	2 345,13 1 562,40
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,89	1 935,02 28,35	3 657,18 53,59
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	36,00	56,03 42,70	2 016,97 1 537,20
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,00	24,09 19,25	867,11 693,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,00	3,45 1,05	124,20 37,80
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,00	30,88 19,25	1 111,68 693,00
35	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuite, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	12,00	36,38 24,50	436,54 294,00
		<i>Total</i>				12 999,21
		Total Cabinet Nr.20 Inclusiv salariu				12 999,21 5 287,63
		5. Cabinet Nr8				



1	2	3	4	5	6	7
36	RpCK42E	Desfacerea plintelor din PVC	m	28,00	8,82	247,10
					8,75	245,00
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	67,80	16,28	1 103,78
					16,10	1 091,58
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	67,80	51,54	3 494,49
					24,50	1 661,10
39	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez nu mai mica de 3 mm tip TARKETT	m2	67,80	138,84	9 413,61
					38,50	2 610,30
40	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,00	31,87	892,31
					21,00	588,00
		<i>Total</i>	Lei			15 151,29
		Total Cabinet Nr8 Inclusiv salariu				15 151,29
		6. Cabinet Nr24				6 195,98
41	RpCK42E	Desfacerea plintelor din PVC	m	30,00	8,82	264,75
					8,75	262,50
42	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	57,00	16,28	927,96
					16,10	917,70
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	57,00	51,54	2 937,78
					24,50	1 396,50
44	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez nu mai mica de 3 mm tip TARKETT	m2	57,00	138,85	7 914,23
					38,50	2 194,50
45	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	30,00	31,87	955,96
					21,00	630,00
		<i>Total</i>	Lei			13 000,68
		Total Cabinet Nr24				13 000,68
						5 401,20



1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		7. Cabinet Nr30				
46	RpCK42E	Desfacerea plintelor din PVC	m	29.00	8.82	255.92
					8.75	253.75
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	54.00	16.28	879.12
					16.10	869.40
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	54.00	51.54	2 783.16
					24.50	1 323.00
49	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez nu mai mica de 3 mm tip TARKETT	m2	54.00	138.84	7 497.59
					38.50	2 079.00
50	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	30.00	31.87	955.96
					21.00	630.00
		<i>Total</i>	Lei			12 371.75
		Total Cabinet Nr30				12 371,75
		Inclusiv salariu				5 155,15
		8. Cabinet Nr32				
51	RpCK42E	Desfacerea plintelor din PVC	m	28.00	8.82	247.10
					8.75	245.00
52	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	51.00	16.28	830.28
					16.10	821.10
53	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	51.00	51.54	2 628.54
					24.50	1 249.50
54	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez nu mai mica de 3 mm tip TARKETT	m2	51.00	138.84	7 081.04
					38.50	1 963.50
55	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28.00	31.87	892.31
					21.00	588.00
		<i>Total</i>	Lei			



1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet Nr32 Inclusiv salariu				11 679,27 4 867,10
		9. Cabinet fizica				
56	RpCK42E	Desfacerea plintelor din PVC	m	54,00	8.82	476,55
					8.75	472,50
57	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	1,54	16,27	25,06
					16,09	24,78
58	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez nu mai mica de 3 mm tip TARKETT	m2	105,40	138,84	14 634,17
					38,50	4 057,90
59	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	54,00	31,87	1 720,76
					21,00	1 134,00
		<i>Total</i>	Lei			16 856,54
		Total Cabinet fizica Inclusiv salariu				16 856,54 5 689,18
		10. Camera frigorifica				
60	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	57,00	9,50	541,50
					9,45	538,65
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,76	14,71	40,60
					14,71	40,60
62	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,00	7,70	15,40
					7,70	15,40
63	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	4,00	2,10	8,40
					2,10	8,40
64	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25-100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200A	buc	6,00	20,30	121,80
					20,30	121,80
65	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	29,00	8,82	255,92
					8,75	253,75
66	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice	m	12,00	2,10	25,20



1	2	3	4	5	6	7
		din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3.5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp			2.10	25.20
67	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	57,00	60.00 42.00	3 420.00 2 394.00
68	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	27,20	51.54 24.50	1 401.81 666.40
69	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	27,20	194,58 77.00	5 292,44 2 094,40
70	CI08C6	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si forma, executate pe suprafete curbe sau pentru stilpi, grinzi cu sectiuni complexe (cu mai mult de 3-4 fete), inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	37,00	283.02 133.00	10 471.84 4 921,00
71	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	27,20	155.98 38.50	4 242.64 1 047.20
72	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	2,00	276.04 9.80	552.08 19.60
73	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	40.86 9.45	40.86 9.45
74	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca,	buc	1,00	546.92 85.05	546.92 85.05



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			39 268,49
		Total Camera frigorigica Inclusiv salariu				39 268,49
		11. Coridor				14 788,62
85	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	192,00	9,50 9,45	1 824,00 1 814,40
86	RpCK42E	Desfacerea plintelor din PVC	m	49,00	8,82 8,75	432,42 428,75
87	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	16,00	14,70 14,70	235,20 235,20
88	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,00	7,70 7,70	46,20 46,20
89	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	7,00	2,10 2,10	14,70 14,70
90	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	20,00	2,10 2,10	42,00 42,00
91	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25-100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200A	buc	2,00	20,30 20,30	40,60 40,60
92	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	3,80	46,50 46,20	176,70 175,56
93	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m	100 m2	3,64	25 429,48 4 748,10	92 563,29 17 283,07
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	192,00	11,96 4,90	2 295,36 940,80
95	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	192,00	60,00 42,00	11 520,00 8 064,00



1	2	3	4	5	6	7
96	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	50.00	51.54 24,50	2 577.00 1 225.00
97	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	50.00	155.98 38.50	7 799.00 1 925.00
98	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	128,00	202,24 85,75	25 886,72 10 976,00
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	50.00	194,57 77,00	9 728,75 3 850,00
100	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	7.00	276,04 9,80	1 932,28 68,60
101	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4.00	40,86 9,45	163,44 37,80
102	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6.00	48,34 10,85	290,01 65,10
103	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	26.00	22,94 15,75	596,52 409,50
104	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp	m	40.00	11,48 2,10	459,06 84,00
105	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe	m	30.00	11,48 2,10	344,29 63,00



1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate cu grosime pina la 15 cm			519,75	415,80
117	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	2,00	136,43 59,50	272,86 119,00
118	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,80	913,72 157,50	730,98 126,00
119	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	8,00	945,01 134,93	7 560,05 1 079,40
120	CL21A	Protectia muchiiilor la trepte	m	9,00	120,88 38,50	1 087,92 346,50
121	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	28,00	23,38 7,35	654,61 205,80
		<i>Total</i>				10 723,02
		Total Scara la bucatarie Inclusiv salariu				10 723,02 2 292,50
		13. Copertina				
122	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon	kg	120,00	25,13 9,10	3 015,48 1 092,00
123	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	4,80	205,54 40,25	986,58 193,20
		<i>Total</i>				4 002,06
		Total Copertina Inclusiv salariu				4 002,06 1 285,20
		14. Lucrari diverse				
124	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	9,00	43,75 43,75	393,75 393,75
125	TrH1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto	t	9,00	12,25 12,25	110,25 110,25



1	2	3	4	5	6	7
126	Ts150A10	categoria 2 Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	9.00	34.58 0.00	311,22 0,00
		<i>Total</i>	Lei			815,22
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				815,22 504,00

	Total	Lei	399 210,44
	Asigurari sociale si medicale	22.5 %	29 655,71
	Cheltuieli de transport	4 %	10 535,47
	Total		439 401,62
	Cheltuieli de regie	8 %	35 152,13
	Total		474 553,75
	Beneficiu de deviz	4 %	18 982,15
	Total		493 535,90
	TVA	20 %	98 707,18
	Total deviz: Inclusiv salariu		592 243,08 131 803,15



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)